
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti  
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

 

 
Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione del premio di laurea in 

memoria del Prof. Marco Reni - ottava edizione - 2025 

IL RETTORE 

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n. 439 prot. n. 71536 del 6 maggio 2025, con cui è stata 
indetta la procedura selettiva per l’assegnazione di n. 1 (uno) premio di laurea 
per la migliore tesi di laurea magistrale i Matematica, al fine di onorare la memoria 
del Prof. Marco Reni, finanziato dal Dipartimento di Matematica, Informatica e 
Geoscienze (MIGe) dell’Università degli Studi di Trieste; 

Richiamato  l’articolo 4 del Bando “Valutazione delle candidature e graduatoria di idoneità”, 
sui criteri di valutazione delle candidature;  

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n.641 prot. n. 114473 del 2 luglio 2025, con cui è stata 
costituita la Commissione Giudicatrice; 

Visto il verbale redatto dalla Commissione, prot. n. 122579 del 10 luglio 2025;  

Accertato  che la copertura finanziaria del Premio, per l’importo di € 750,00 
(settecentocinquanta/00) al lordo degli oneri di legge, trova capienza sul progetto 
contabile dipartimentale RESIDUI-DMG - UA.A.RIC.D86.55 vincolo n. 669; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva 

DECRETA 

art. 1 - di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale è 
stato nominato vincitore: 

− Riccardo REDIGOLO - matricola SM3400295; 
 

art. 2 -  di incaricare il Dipartimento di Matematica, Informatica e Geoscienze (MIGe) di erogare 
il premio di laurea, dell’importo di € 750,00 (settecentocinquanta/00) al lordo degli oneri 
di legge;  

 
art. 3 -  di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a 

questo provvedimento. 

  
  F.to Il Rettore 

Prof. Roberto Di Lenarda 


		2025-07-21T17:52:22+0000
	Roberto Di Lenarda




